

## **Podatelna Homole u Panny**

---

**Komu:** d.tausche@seznam.cz  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** smlouva p.z..pdf

Dobrý den,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Vámi požadovaná pracovní smlouva s lesním technikem je obsažena v příloze naší odpovědi. Současná výše mzdy lesního technika činí 19.060,- Kč hrubého.
2. Obec Homole u Panny stanovuje ceny podle aktuálních cen dřeva na trhu. Návrh cen je konsultován na SVOLu, kde se porovnávají navržené ceny s průměrnými cenami evidovanými na SVOLu s přihlédnutím k místním podmínkám. Navíc se ceník porovnává s ceníkem Lesů ČR v místě.
3. Cenu dřeva stanovuje starosta obce s odborným lesním hospodářem.
4. Lesní technik se na tvorbě cen dřeva nepodílí.
5. Cena za prodané dřevo se hradí v hotovosti na pokladně obecního úřadu.
6. Evidence smluv o prodaném dřevu z obecních lesů je vedena v rozsahu: písemná žádost, smlouva a cenový výměr.

Znovu si Vás dovoluujeme požádat o úpravu řádkování textu. Je zbytečné krátkou žádost o informaci tisknout na 2 listy A4.

Ladislav Ptáček

starosta

---

**From:** [d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz) [<mailto:d.tausche@seznam.cz>]  
**Sent:** Monday, November 10, 2014 10:40 AM  
**To:** [podatelna@homoleupanny.cz](mailto:podatelna@homoleupanny.cz)  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

**Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací resp. zaslání uvedeného:

1) kopie pracovní, nebo obdobné smlouvy, včetně veškerých případných dodatků, nebo doplňků uzavřené mezi obcí Homole u Panny a lesním technikem a to včetně sdělení výše mzdy lesního technika

2) jakým způsobem obec Homole u Panny stanovuje výši cen dřeva, které jakožto svůj majetek prodává a to zejména:

- kdo konkrétně stanovuje ceny dřeva a dle jakých kritérií
- jakým konkrétním způsobem se na stanovení ceny dřeva podílí lesní technik
- jak konkrétně a kdo konkrétně od zákazníků přebírá peníze za prodané dřevo

3) jakým konkrétním způsobem je vedena evidence smluv o prodaném obecním dřevu

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

[d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz)

Daniel Tausche

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=